bibita sepe tēpore pestilenciali preseruat a corruptione. Et qui est parue acetositatis. Dat⁹ cū frā mitigat optie sitim ex caliditate et ipse liquefacit: apit ac dissoluit. Et qui est multe acetositatis fortiter exsiccatur: ac cito incidit quare inuiscat et ingrossat aliqui qui solitus est pari inepte graue dinē atq; pūcturā grossorū ciborū bibat acidue ipm cū radicibus atq; seminib⁹ multis dioreticis. Dos ab .ʒ. ꝑ. vsq; ad .ʒ. i. et ꝑ. Et⁹ qui est fortis acetositatis dos vsq; ad .ʒ. i. et fit sic. Accipe zuc. albi boni ptes sex. et infunde sup illud instagnato vase aque fontis partes tres. et coquat absq; fumo et flāma: lente abiciēdo spumā continue: donec clarificet et medietas aque cōsumatur. Deinde supfundatur aceri albi electi partes. ii. in leui et in forti partes. iiii. in mediocri partes. iiii. et decoquatur ad pfectō nez ac reponatur in ampulla. Qd si inuitat necessitas potētius incidi grosam colerā difficilē et flā ac deopilare: et meat⁹ deapiri ac abstergi. Acci- pe aque fontis clari. lb. x. et pice in eis cortices radicū cōrussarū / feni apii et endiuie. ac semē ipi⁹. añ. ʒ. i. vel plus: coquatur lēte vsq; ad cōsumatio- nē medietatis aque: tūc pice sup ipm colatū ʒu. lb. i. et clarificet: post su- per funde aceri vt supra: ac coque lēte vsq; ad pfectionē. Alia et alia vt la- xatiua vel inflāmatiōnū extictiua apud necessitatē in eo imittūtur. ipsa etiā est fermentū medicinarū q̄ plurimarū. Elsus tñ ipi⁹ nocet seibus pe- ctoris / mēbris neruof / apostēatib⁹ interiorib⁹ / reumaticis cāis / viscera excoziat. et etiā post floiaz nisi exuberēt hūores.

Proprietates siruporum.

Capit. cx.

Noniam sirupus rosace⁹ / violace⁹ / nenufar⁹ / oxisacri // et siru- pus acetosus offerūtur generaliter in materiis colericis grossis.

Sciendū q̄ natura et ars dotauit eos virtutib⁹ differētib⁹ / vñ oxizacra sunt offerēda i materiis colericis grossiorib⁹ / maxie cū opilatōe p̄cipue cōtentis in remotis. Sirupus ro⁹ / vio⁹ / nenu⁹ offerūtur in materiis cō- tentis in p̄pinquis: velut in spūalib⁹ vel naturalib⁹. Clerūtñ rosaceus / vel violace⁹ offerūtur in materia subtili. Et nenufar⁹ in materia coleri- ca grossa. et si materia plus peccat hūiditate: tūc cōpetit plus rosace⁹ q̄ violace⁹. et etiā ecōtrario: si materia peccat plus colerica hūiditate: ac ca- liditate in rēotis. vel si corpus est plectoricū. si exumbrat materia tūc cō- perūt i plus sirup⁹ acetosus et oxizacra: infrānt colerā et incindūt / pene- trāt ac aperiūt meat⁹ et poros i quo effumādo euacuāt / et ecōtra rosace⁹ et violace⁹ inuiscat. et meat⁹ obturāt phibētes ispiratōez. **Oriel** La. cri